华侨大学教务处文件

教务〔2013〕33号

关于公布2013届优秀毕业设计（论文）

评选结果的通知

各学院：

毕业设计（论文）是教学计划的一个重要组成部分，是培养学生综合运用所学的基本技能进行独立工作的极其重要的教学环节。为了加强和推动这一实践性教学环节，不断提高质量，我校开展了2013届优秀毕业设计（论文）的评选工作。经各学院推荐，教务处审定，共有王江全等95位同学获得优秀毕业设计（论文）奖，学校决定给予上述同学奖励，颁发荣誉证书和奖金每人500元，现将荣获2013届优秀毕业设计（论文）名单予以公布。

附件：2013届优秀毕业设计（论文）名单

                                　  教务处

                                2013年6月20日
附件：2013届优秀毕业设计（论文）名单
	序号
	专业、年级
	学号
	学生
姓名
	指导
教师
	毕业设计（论文）题目

	1
	机械工程及自动化2009级
	0911113032
	王江全
	沈剑云
	超声振动辅助锯切装置的设计和应用研究

	2
	机械工程及自动化2009级
	0911116041
	吴树海
	王 霏
	微波烧结/铣削复合快速制造工艺实验平台设计

	3
	测控技术与仪器2009级
	0911212015
	雷 洪
	李钟慎
	基于VB和Access的图书管理系统的设计

	4
	工业设计2009级
	0911311048
	郑泽开
	陆文千
	数字校园

——华侨大学厦门校区虚拟交互系统设计

	5
	材料成型及控制工程2009级
	0911116013
	傅驰林
	刘 斌
	基于OpenGL的三维模型构建

	6
	土木工程2009级
	0912111029
	戴泉玉
	吕振利
	南安市裕锦小区高层住宅楼

	7
	土木工程2009级
	0912113045
	王艺娜
	刘祖文
	新洋高层住宅楼

	8
	土木工程2009级
	0912114016
	叶方承
	罗 漪
	恒通高层办公大楼设计

	9
	工程管理2009级
	0912211027
	贾甜甜
	张 泳 祁神军
	基于BIM 的某电信综合楼项目虚拟建造

	10
	工程管理2009级
	0915251059
	朱 哲
	祁神军
	基于可拓理论的房地产市场风险评判

	11
	给水排水工程2009级
	0912311024
	时慧敏
	苑宝玲
	龙海南溪湾污水处理厂设计

	12
	建筑学2008级
	0813112036
	黃培俊
	费迎庆
	澳門下環區活化更新 - - 涅磐之圍

	13
	建筑学2008级
	0813112043
	杨本能
	洪 毅
	Reading—图文信息中心设计

	14
	城市规划2008级
	0813121003
	陈岳东
	林 翔
	街·接——澳门内港码头片区更新活化计划

	15
	艺术设计（建筑与城市环境艺术）2009级
	0913211046
	杨 芬
	张 恒
	山·水·屋·田-------可持续的乡村旅游景观和生态环境设计

	16
	高分子材料与工程2009级
	0914122028
	谢 杨
	陈国华
	高强度环氧复合材料的设计与制备

	17
	材料科学与工程2009级
	0914111044
	詹琴梅
	林建明
	氧化物下转换荧光粉在染料敏化太阳能电池中的应用

	18
	应用化学2009级
	0914131007
	胡福琼
	林碧洲
	介孔TiO2/钛铌酸盐半导体复合材料的制备及其光催化性能

	19
	生物工程2009级
	0926312014
	林冬亮
	王士斌
	二氧化碳抗溶剂法制备负载溶菌酶多孔聚乳酸微球及其性能考察

	20
	制药工程2009级
	0926221013
	黄晓珊
	王士斌
	丝素/聚乳酸复合支架生物学评价

	21
	环境工程2009级
	0926411051
	周小斌
	荆国华
	[Hmim][Gly]-AMP混合水溶液吸收CO2的基本特性研究

	22
	生物技术2009级
	0926321001
	蔡凯勇
	杨素萍
	键合硅胶的合成及其吸附性能的研究

	23
	环境科学2009级
	0926421010
	江 菡
	孙 荣
	九龙江流域生态敏感性研究

	24
	园艺（观赏园艺）2009级
	0926441023
	王乃通
	王晓琴
	中性蛋白酶水解茶叶籽蛋白的动力学研究

	25
	计算机科学与技术2009级
	0925115032
	郑骏伟
	杜吉祥
	植物数字图像资源在线检索系统中的纹理与颜色特征提取

	26
	计算机科学与技术2009级
	0925141032
	王巧玉
	陈锻生
	肖像卡通化

	27
	软件工程2009级
	0925111043
	郭红英
	杜勇前 王晓霞
	智能消防应急逃生指示管理平台

	28
	软件工程2009级
	0925115011
	于 菲
	缑 锦

王 成
	遗传算法的改进及其在多元载荷识别中的应用

	29
	网络工程2009级
	0925111001
	安博阳
	王 田
	基于Android平台的蓝牙名片传输系统

	30
	电气工程及其自动化2009级
	0911212025
	王 克
	方瑞明
	基于支持向量回归机的风电场短时功率预测

	31
	电气工程及其自动化2009级
	0915331038
	王振宇
	郭新华
	永磁同步电机弱磁控制算法仿真研究

	32
	电气工程及其自动化2009级
	0915331036
	王涛云
	项雷军
	基于模糊PID算法多区域互联电网负荷频率控制

	33
	电子信息工程2009级
	0915212005
	林晓红
	闫 铮
	MRI脊柱图像椎间盘识别与定位算法研究

	34
	电子信息工程2009级
	0915241046
	张 焱
	张 海     葛悦禾
	微波功分器的设计

	35
	电子信息工程2009级
	0915211038
	林择东
	戴在平
	3D无线鼠标

	36
	电子科学与技术2009级
	0915221014
	何树鸿
	邱伟彬
	表面等离子体激元晶体色散关系研究

	37
	通信工程2009级
	0915232016
	王而栋
	郑灿民
	多信道无线数传电台的设计

	38
	通信工程2009级
	0915231045
	刘子兵
	戴声奎
	基于retinex的图像增强技术的研究

	39
	集成电路设计与集成系统2009级
	0915251035
	王家祥
	傅文渊
	嵌入式智能测量仪关键技术研究

	40
	自动化2009级
	0915321009
	杜金辉
	晏来成
	基于电磁感应寻迹的智能小车的硬件设计

	41
	电子科学与技术（光电方向）2009级
	0915261019
	梁 鹏
	庄铭杰
	双发射天线正交空时分组码系统性能分析

	42
	信息管理与信息系统2009级
	0916411035
	李文涛
	蔡林峰
	网上订餐系统的设计与开发

	43
	工商管理2009级
	0916105023
	吴荣峰
	王茂丽
	浅析华侨大学本科激励管理

——基于演化博弈论的分析

	44
	工商管理2009级
	0916104061
	王丽萍
	陈 怡
	非营利组织运作效能评价指标体系研究

——以YBC泉州办公室为例

	45
	市场营销2009级
	0916101055
	傅剑飞
	杨树青
	数字时代下的传统出版市场困境及其营销对策研究

	46
	市场营销2009级
	0916103064
	罗刚君
	苏朝晖
	老年服务市场商机与对策研究

---以泉州城区为例

	47
	市场营销2009级
	0916106025
	张敏杰
	郭惠玲
	网站特征影响消费者冲动性购买的实证研究

—基于心流体验的中介作用

	48
	人力资源管理2009级
	0916101033
	陈小兰
	董 燕
	团队快速信任与团队创造力关系研究

——以临时团队为例

	49
	人力资源管理2009级
	0916106049
	郑永明
	张 华
	社会网络对创新扩散的影响

	50
	财务管理2009级
	0916103049
	刘洁琛
	胡文献
	中国互联网上市公司营运资本管理与企业绩效研究

	51
	财务管理2009级
	0916104027
	佘胜郁
	陈思雄
	论股指期货对股票市场的影响

	52
	财务管理2009级
	0916103042
	刘碧真
	曾繁英
	论高校会计专业教育对学生道德推理能力的影响

	53
	财务管理2009级
	0916103047
	刘海云
	杨默如
	消除企业所得税和个人所得税重复课税的国际经验借鉴

	54
	电子商务2009级
	0924211018
	马步云
	吴位刚
	基于结构方程模型的B2C网站顾客满意度评价

	55
	国际经济与贸易2009级
	0924113052
	叶丽云
	许培源
	厦漳泉大都市区空间结构的特征分析

—基于引力模型与断裂点公式下的分析

	56
	国际经济与贸易2009级
	0924112032
	任博秋
	许培源
	本土市场效应对我国制造业出口影响分析

	57
	国际经济与贸易2009级
	0924112003
	陈飞虎
	饶志明
	福建城镇居民消费结构变化及其原因研究

	58
	金融学2009级
	0924313044
	王乐侠
	苏梽芳
	我国通货膨胀预期的定量估计与性质检验：基于微观调查数据

	59
	金融学2009级
	0924313029
	林秋萍
	苏梽芳
	中国通货膨胀预期不确定性：基于微观数据

	60
	金融学2009级
	0924313042
	唐 洁
	陈鹏军
	我国企业年金精算分析及模式选择

	61
	物流管理2009级
	0924221043
	武重阳
	郭武斌
	秦皇岛港煤炭供应系统作业改进方法及仿真研究

	62
	经济学2009级
	0924411032
	连小琴
	傅联英
	基于DEA方法的商业银行效率评价及其结构分解

	63
	旅游管理2009级
	0923111049
	周天宇
	周春梅
	旅游企业多元化经营类型与企业绩效关系研究

	64
	旅游管理2009级
	0923112014
	李梦丽
	陈雪琼
	心理契约违背对酒店员工工作行为反应的影响研究

	65
	旅游管理2009级
	0923112009
	侯珺丹
	黄远水
	海峡两岸旅游景区门票价格管理对比研究

	66
	资源环境与城乡规划管理2009级
	0923211015
	李昊洋
	王 芳
	水弄堂——无锡古运河绝版地景观变迁探究

	67
	法学2009级
	0917114024
	唐笃耘
	张国安
	论汉代刑制改革的历史意义

	68
	法学2009级
	0917114040
	张 艳
	兰仁迅
	论过失相抵规则

	69
	法学2009级
	0917114045
	周东阳
	刘 超
	论驴友违反安全保障义务的侵权责任

	70
	汉语言文学2009级
	0918111036
	杨晓畅
	许 总
	大历诗歌色彩研究

	71
	汉语言文学2009级
	0918102033
	汪 钰
	许 总
	论黄景仁诗对李商隐的接受

	72
	广播电视新闻学2009级
	0918104029
	肖雪君
	索燕华
	网络民粹主义的兴起及其社会影响

	73
	广播电视新闻学2009级
	0918102008
	海 燕
	刘文辉
	微博传播中的游戏精神

	74
	广播电视新闻学2009级
	0918102041
	张 烨
	马正恺
	新媒体传播中的弱关系及其强化现象分析

	75
	广告学2009级
	0918103040
	章结焱
	王桂亭
	微博控制及其对信息传播的影响

	76
	广告学2009级
	0918105034
	张 莹
	胡 冰
	4A广告公司在新媒体时代下的发展新趋势

	77
	日语2009级
	0824112014
	何梓羽
	胡連成
	隙間にいる異文化伝播者

—同人誌漢化組一考察—

	78
	日语2009级
	0919213009
	侯力扬
	黄庆法
	言語領域からおかしみの生成を分析する

——「大喜利」を資料として

	79
	艺术设计(室内设计)2009级
	0920112028
	张恩坡
	赵 洋
	老年公寓户外交往空间的营造

	80
	艺术设计 (视觉传动设计)2009级
	0920116028
	夏慧林
	孙德明
	论符号在平面设计中的作用

	81
	艺术设计 (工业产品造型设计)2009级
	0920116006
	侯欣宇
	吴 彦
	浅谈公共设施仿生设计与使用环境的关系

	82
	美术学（油画）2009级
	0920232001
	柴  子
	金程斌
	精神状态与情感表达的认知

——论当代具象写实油画

	83
	公共事业管理2009级
	0922111001
	蔡清怡
	侯志阳
	泉州市农村残疾人的社会排斥和社         会融合研究

	84
	行政管理2009级
	0922111025
	康贤章
	陈永章
	管理中的潜规则研究述评

	85
	土地资源管理2009级
	0922111007
	陈扬鲲
	王丽霞
	基于晋江城市建设拆迁满意度调查的政策分析

	86
	数学与应用数学2009级
	0921111034
	薛维永
	林增强
	广义中国剩余定理

	87
	信息与计算科学2009级
	0921121010
	谷 林
	林荣德
	基于领域知识库的文本信息推荐系统--智能文本篇章分析

	88
	体育教育2011级
	1130122009
	关明华
	陈壮荔
	在福建省开展荷球运动的可行性探讨

	89
	音乐学（海外教育）2009级
	0997111010
	黄金韵
	董文静
	二十世纪八十年代以来我国创作筝曲研究

	90
	舞蹈学(海外教育) 2009级
	0997121010
	李 佳
	黄玫瑰
	福建三所高校舞蹈学课程设置现状与对策研究

	91
	对外汉语2009级
	0998111014
	傅晓莉
	冯玉涛
	《说文解字》“省形”研究

	92
	对外汉语2009级
	0998112058
	尚 清
	冯玉涛
	古文字讹变对小篆及许慎训释影响之研究

	93
	对外汉语2009级
	0998111061
	吴 桐
	李善邦
	印尼留学生汉语动态助词“了”习得偏误分析及教学对策

	94
	汉语言（商务方向）2009级
	2011811
	蓝秋燕
	李善邦
	缅甸华人经济的历史、现状与前景

	95
	华文教育2009级
	2010842
	王小明
	王爱平
	汉语学习与中国认知——印尼东爪哇新光（NURUL JADID）习经院的调查研究

—1—